



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Postillonen Invest ApS**

**Dalstrøget 60 st. th.  
2870 Dyssegård**

**CVR nr. 73 54 48 15**

**Årsrapport for 2018**  
**36. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. marts 2019  
Dirigent

Navn: Jeanette Legaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Postillonen Invest ApS Dalstrøget 60 st. th. 2870 Dyssegård  CVR nr.: 73 54 48 15 Stiftet: 7. marts 1984 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Jeanette Legaard Nielsen, Dalstrøget 60, st. th., 2870 Dyssegård
<b>Bankforbindelse:</b>	Danske Bank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investerings- og udlejningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 601, og et overskud på tkr. 500 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>787.554</b>	<b>-48</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-89
Andre driftsomkostninger		-62.342	-20
<b>Driftsresultat</b>		<b>725.212</b>	<b>-157</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		55.864	53
Andre finansielle indtægter		180.116	255
Nedskrivning af finansielle aktiver		-285.290	0
Andre finansielle omkostninger		-74.515	-54
<b>Resultat før skat</b>		<b>601.387</b>	<b>97</b>
Skat af årets resultat	3	-101.565	14
<b>Årets resultat</b>		<b>499.822</b>	<b>111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	53
Overført resultat		445.822	58
<b>I alt disponering</b>		<b>499.822</b>	<b>111</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	0	1.049
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	170
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.219</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	209.013	248
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.013</b>	<b>248</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.013</b>	<b>1.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	7
Udskudte skatteaktiver		0	47
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>54</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.568.065	6.852
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.568.065</b>	<b>6.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>302.640</b>	<b>143</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.870.705</b>	<b>7.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.079.718</b>	<b>8.516</b>

## Balance pr. 31. december 2018

<b>Passiver</b>		2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	8.003.287	7.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.182.287</b>	<b>7.735</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.150	47
Selskabsskat	37.687	0
Anden gæld	809.594	734
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>897.431</b>	<b>781</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>897.431</b>	<b>781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.079.718</b>	<b>8.516</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.900</b>	<b>7.557.465</b>
Årets resultat	0	54.000	445.822
	<b>0</b>	<b>54.000</b>	<b>445.822</b>
Betalt udbytte	0	-52.900	0
	<b>0</b>	<b>-52.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>54.000</b>	<b>8.003.287</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>8.182.287</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>89</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>89</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.988	0
Regulering af udskudt skat	<u>47.577</u>	<u>-14</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>101.565</u>	<u>-14</u>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.236.675	1.237
Tilgang i årets løb	65.074	0
Afgang i årets løb	<u>-1.301.749</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.237</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-187.874	-175
Årets afskrivninger	0	-13
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>187.874</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-188</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.049</u>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør</b>	<u>0</u>	<u>1.150</u>

## Noter

		2017 tkr.
		<u>          </u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	377.632	377
Afgang i årets løb	<u>-377.632</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>377</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-207.697	-132
Årets afskrivninger	0	-75
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>207.697</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-207</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	604.474	694
Afgang i årets løb	<u>-94.685</u>	<u>-90</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>509.789</u></b>	<b><u>604</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-356.640	-410
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>55.864</u>	<u>54</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-300.776</u></b>	<b><u>-356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>209.013</u></b>	<b><u>248</u></b>